
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

 

23 лютого 2021 року                             №  64 

 

Про утворення комісії по перевірці 
стану гідротехнічних споруд, ставків, 
розташованих на території Слобожанської селищної 
ради та готовності відповідних служб до безаварійного 

пропуску льодоходу та весняної повені у 2021 році 
 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеві самоврядування”, 

частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, пункту 13 "Плану 
організаційних і практичних заходів щодо безаварійного пропуску осінньо-

зимових дощових паводків, льодоходу і весняної повені в області у 2020-2021 

роках", затвердженого розпорядженням голови Харківської обласної державної 
адміністрації від 15.09.2020 року № 588 “Про заходи щодо безаварійного 
пропуску осінньо-зимових дощових паводків, льодоходу і весняної повені в 
області у 2020-2021 роках”, враховуючи лист Зміївського районного відділу ГУ 
ДСНС України у Харківській області від 03.02.2021 року № 42, з метою 
підготовки до пропуску осінньо-зимових дощових паводків, льодоходу і 
весняної повені та захисту від можливого руйнування об’єктів 
господарювання, населених пунктів, сільськогосподарських угідь, населених 
пунктів розташованих на території Слобожанської селищної ради, виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утворити комісію по перевірці стану гідротехнічних споруд, ставків, 
розташованих на території Слобожанської селищної ради та готовності 
відповідних служб до безаварійного пропуску льодоходу та весняної повені у 
2021 році (далі - комісія) та затвердити її персональний склад (Додаток 1). 

2. Комісії: 
1) провести перевірку стану гідротехнічних споруд, ставків, 

розташованих на території Слобожанської селищної рад, та готовності 
відповідних служб до безаварійного пропуску льодоходу та весняної повені  до  
05 березня 2021 року; 

 



 

 

2) за результатами проведеної перевірки скласти відповідний акт та 
надати його на розгляд Слобожанському селищному голові. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Додаток 1 

                                                                                                  до рішення виконкому 

                                                                                     № 64 від 23.02.2021 року 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

 комісії по перевірці стану гідротехнічних споруд, ставків, розташованих на території 
Слобожанської селищної ради, та готовності відповідних служб до безаварійного 

пропуску льодоходу та весняної повені у 2021 році 
 

1. ДУБНЮК  

Микола Миколайович 

- заступник Слобожанського селищного голови  

2. МАР’ЄНКОВ 

Олександр Павлович 

- старший інспектор відділу мобілізаційної роботи, з питань 
цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами 
Слобожанської селищної ради 

3. ЮНОШЕВ 

Володимр Олександрович 

- начальник відділу житлово - комунального господарства, 

благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

Слобожанської селищної ради 

4. БУТ 

Олексій Сергійович 

- провідний інспектор Зміївського РВ ГУ ДСНС України в 
Харківській області (за згодою) 
 

5. СЕВЕРІН 

Віктор Олександрович 

 

-  Староста - Н. Бишкин 

6. ЛИСАК 

Тетяна Миколаївна 

-  Староста – Скрипаї 

 

7. 

 

РУСІН 

Юрій Вікторович 

 

-  Староста – Геніївка 

 

8. 

 

СТАДНИК 

Руслан Вікторович 

 

-  Староста – Шелудьківка 

 

9. 

 

БУТКО 

Олександр Володимирович 

 

-  Староста – Лиман 

   

   

 

 

 

 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради                                                                           Яна ХАБАРОВА                           


